



Piaseczno, dnia 13 stycznia 2023 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA:
„REMONT MAGISTRALI WODOCIĄGOWEJ DN500 MM W UL. PUŁAWSKIEJ W PIASECZNIE”

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

(...) zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający uzna warunek dotyczący doświadczenia za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się co najmniej 1 robotą budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie lub wymianie wężła wodociągowego o średnicy min. 400 mm, wykonanej w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, potwierdzonych referencjami lub protokołami odbiorów, wykonanej w ramach inwestycji drogowej.

Pytanie nr 2:

Proszę o informacje jakiej klasy mają być kształtki i armatura PN10 czy PN16?


ODPOWIEDZI:


Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że na tym etapie postępowania, nie może dokonywać oceny Wykonawcy pod kątem spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż wymaga kształtek i armatury klasy PN10.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Woiciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Błaszczewski